BAA

                  О ПЕРЕМЕНЕ ЮРИСДИКЦИИ КАМЕНСКОГО
                    ПРОМЫШЛЕННОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ПО
                   ПРОИЗВОДСТВУ ТОВАРОВ НАРОДНОГО
                ПОТРЕБЛЕНИЯ (ТНП) И СТРОЙМАТЕРИАЛОВ

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         2 февраля 1993 г.
                                N 12

                            (САМР 93-11)

     На  основании  Постановления  Верховного Совета Приднестровской
Молдавской  Республики  от  30.07.92  N  53  "О  порядке  оформления
перемены    юрисдикции    предприятий   (объединений),   учреждений,
организаций республиканского и местного подчинения, расположенных на
территории   Приднестровской   Молдавской   Республики   и  учитывая
обращение трудового коллектива постановляю:
     1. Принять под юрисдикцию Приднестровской Молдавской Республики
Каменское промышленное предприятие по производству товаров народного
потребления и стройматериалов.
     2. Подчинить Каменское промышленное предприятие по производству
ТНП    и    стройматериалов    Министерству    местного    хозяйства
Приднестровской Молдавской Республики.
     3.  Министерству  местного  хозяйства  переназначить  директора
Каменского   промышленного   предприятия   по   производству  ТНП  и
стройматериалов до 20 февраля 1993 года.
     4.    Директору   Каменского   промышленного   предприятия   по
производству  ТНП и стройматериалов прекратить перечисление денежных
средств Республике Молдова.
     5.  Выписку  из  данного  указа  направить  для  уведомления  в
соответствующее отраслевое министерство Республики Молдова.

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

Отформатировано: Илиада В.Н., старший оператор, тел.5-20-17,
ГП ГВЦ.